



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

HP Parkering ApS

Toldbodvej 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 19 66 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2018

Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP Parkering ApS
Toldbodvej 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 27 19 66 83
Stiftet: 1. januar 2003
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Pannbacker

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og administrere parkeringshusene Drejøgade 26 A KL og Landskronagade 70 C.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendomme er baseret på et afkastkrav på 8%

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

| Afkast- procent | Markeds- værdi i kr. | Egenkapi- tal i kr. | Årets resul- tat i kr. |
|--------------------|-------------------------|------------------------|---------------------------|
| 7,00% | 13.996.571 | 9.829.200 | 1.509.336 |
| 7,50% | 13.063.467 | 9.101.378 | 781.514 |
| 8,00% | 12.247.000 | 8.464.534 | 144.670 |
| 8,50% | 11.526.588 | 7.902.613 | -417.251 |
| 9,00% | 10.886.222 | 7.403.127 | -916.737 |

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommens gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 144.670 mod et overskud i 2016 på t.kr. 744. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 8.464.534.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 730.597 | 718 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -349.000 | 346 |
| Driftsresultat | 381.597 | 1.064 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 15.309 | 84 |
| Andre finansielle indtægter | 54.842 | 108 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -265.556 | -276 |
| Resultat før skat | 186.192 | 980 |
| Skat af årets resultat | -41.522 | -236 |
| Årets resultat | 144.670 | 744 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 385.234 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 744 |
| Disponeret fra overført resultat | -240.564 | 0 |
| Disponeret i alt | 144.670 | 744 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Investeringsejendomme | 12.247.000 | 12.596 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 12.247.000 | 12.596 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.536.730 | 2.201 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.536.730 | 2.201 |
| | Anlægsaktiver i alt | 13.783.730 | 14.797 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.750 | 1 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 740.602 | 286 |
| | Andre tilgodehavender | 56.871 | 3 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 11.357 | 40 |
| | Tilgodehavender i alt | 812.580 | 330 |
| | Likvide beholdninger | 70.919 | 66 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 883.499 | 396 |
| | Aktiver i alt | 14.667.229 | 15.193 |

Balance 31. december

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 7.954.300 | 8.194 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 385.234 | 0 |
| Egenkapital i alt | 8.464.534 | 8.319 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.528.200 | 2.610 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.528.200 | 2.610 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter | 2.633.341 | 3.061 |
| Deposita | 279.640 | 267 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.912.981 | 3.328 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 428.291 | 408 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 12.000 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 311 |
| Selskabsskat | 118.456 | 126 |
| Anden gæld | 202.767 | 91 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 761.514 | 936 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.674.495 | 4.264 |
| Passiver i alt | 14.667.229 | 15.193 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

1. Investeringsejendomme

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

| Afkast- procent | Værdi af ejendomsportefølje kr. | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|--------------------|------------------------------------|--------------------|-----------------------|
| 7,00% | 13.996.571 | 9.829.200 | 1.509.336 |
| 7,50% | 13.063.467 | 9.101.378 | 781.514 |
| 8,00% | 12.247.000 | 8.464.534 | 144.670 |
| 8,50% | 11.526.588 | 7.902.613 | -417.251 |
| 9,00% | 10.886.222 | 7.403.127 | -916.737 |
| | | 31/12 2017 | 31/12 2016 |
| | | kr. | t.kr. |

2. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|---|------------------|--------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 3.061.632 | 3.469 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -428.291 | -408 |
| | 2.633.341 | 3.061 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 690.582 | 1.231 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.062 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 12.247 t.kr.

Overfor Ejerforeningen Landskronagade, er byrde lyst pantstiftende, hvis værdi udgør 15 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har anlagt sag mod ejerforeningen Wessels Have angående vedligeholdelse af bygningen. Selskabet har fået medhold i byretten, hvorefter ejerforeningen har anket sagen til landsretten, hvor sagen aktuelt verserer. Selskabets ledelse forventer, at sagen falder ud til selskabets fordel. Såfremt dette ikke skulle ske, vil selskabet forventeligt skulle betale de påløbne sagsomkostninger.

Endvidere er selskabet part i en tvist med ejerforeningen, der dog ikke er indbragt for retten. Parterne er i gang med forhandlingsløsninger. Ledelsen har positive forventninger til udfaldet, men det er ikke muligt at vurdere det endelige udfald heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deluge a ApS, CVR-nr. 38 38 78 20 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.